
Fakt*ra d, 3023S85
Variabilnf symbol:

Dopra va:
202r.08s

Osobne

lOdberatel'

Dod6vatel':

PANARO s.r.o.
Haniska 384

04457 Haniska
Slovensko
lC DPH: SK2022973s42

lao:4533s303

DIC:2022973942
Tel:0903380904

E-mail : panaro@centrum,sk

IBAN: SK941100000000291 0578484 SWtFT: TATRSKBX

Forma uhrady:

Ddtum vystavenia:

Ddtum splatnosti:

Daiova povinnost:

Ddtum dodania:

ICO:31701914

DIC: 2020488206

lC DPH: SK2020488206

6

zg rogic" -,"r€&g't$ti$
p.p

29,06.202r

30.06.202 1

29,06,2021

29.06.2027

sko

Firma je zapisan5 v Obchodnom registri Okresn6ho sridu KoSice I Odiel sro, Vlo2ka ilslo: 25L4lV.

27 ,10, 2021

b&utlqyova@dpmk,sk

PE{my:

Fakturujeme Vdm za prepravu na trase: MJ Pofet MJ Cena MJ r.orr %DPH Celkom o- oo,

Fakturujeme V6m za

Bubnovrl kosadku 165 cm s kardanom

Skladanie kosadky
1,00

1,00

1 040,00

30,00

20%

20%a

1 040,00

30,00

Rozpis DPH (EUR) Bez dane DPH Celkom

Vsadzbe 20% I 070,00 2r4,00 1284,00

S0iet 1 070,00 214,00 r 284,00

Celkom k fhrade: I. 284,00 EUR

Vystavil:
E-mail: panaro@centrum.sk
Tel: 0903380904


